
J 

UCHWALA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIll/120/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opiat 

za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina 
Czaplinek 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 201 Or. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale Nr XIII/120/19 Rady Miejskiej wCzaplinku zdnia 28listopada 2019r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina Czaplinek (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6682) zmienionej uchwałą Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz 
stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina 
Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 159) wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały nr . 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Czaplinek 

Nazwa 

Lp. Miejscowość Lokalizacja miejscowości Nr Strona Nr 
wg. rejestru działki drogi przystanku 

terytorialnego 
1. Plac 3 Marca 3203014 324 p 00 

Szkoła 
2. Podstawowa, ul. 3203014 10/30 L 01 

Wałecka 
Szkoła 

3. Podstawowa, ul. 3203014 86/4 p 02 
Słoneczna 
Przedszkole 

4. Publiczne 3203014 342/3 L 03 
ul. Bydgoska 

5. ul. Pławieńska - 3203014 521/1 L 05 Dino 
ul. Wałecka przy 

6. nieruchomości nr 3201014 16/1 L 07 
67a 

7. ul. Wałecka- 3201014 16/1 p 04 Polomarket 

8. ul. Drahimska przy 3201014 15/4 p 06 
Czaplinek posesji nr 68 

ul. Dworcowa przy 9. posesji nr 10 3201014 1/8 p 08 

ul. Słowackiego 
10. naprzeciwko bloku 3201014 35/2 p 81 

nr 6 

11. ul. Kamienna przy 3201014 531 L 83 posesji nr 19E 

12. ul. Kamienna przy 3201014 531 p 85 posesji nr 9 

13. ul. Drahimska przy 3201014 15/2 p 89 posesji nr 43 i 45 

14. ul. Pięciu Pomostów 3201014 8/4 p 90 -Kusy Dwór 

15. ul. Pięciu Pomostów 3201014 16/7 p 91 - plaża miejska 
Aleja 7-go 

16. Kołobrzeskiego 3201014 9 p 92 Pułku Piechoty - 
cmentarz 

17. Piekary droga nr 163 przy 0304852 12 p 10 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona I 



posesji nr 2 

18. 
droga nr 163 przy 

0304852 12 L 09 stacji paliw MOYA 
droga nr 163 

19. naprzeciw posesji nr 0304728 75 p 12 
36 

20. Broczyno droga nr 163 przy 0304728 75 L 1 1 posesji nr 36 

21. droga wewnętrzna 0304728 75/1 L 13 przy kościele 
22. Szkoła Podstawowa 0304728 313 p 15 

23. droga nr 2006P przy 0305142 91 p 14 Trzciniec posesji nr 9 
24. droga do Bvszkowa 0305142 122 p 16 

25. Byszkowo droga do Kamiennej 0305159 125/20 p 18 Góry 
26. Kamienna Góra przy posesji nr I 0305165 114/8 p 20 
27. droga 163 - zatoka 0304757 248 p 22 
28. Miłkowo przy posesji nr 4 0304757 22/85 p 24 

29. droga nr 163 - 0304757 248 L 17 zatoka 
30. przy posesji nr 54 0304881 156 L 19 

droga nr 163 - 
31. zatoka przy posesji 0304881 248 p 26 

Machliny 31 
droga nr 163 - 

32. zatoka przy posesji 0304881 248 L 21 
27 

33. Motarzewo przy posesji nr 3 0304906 2003P p 28 

34. droga nr 163 - 0304898 3/1 p 30 
Kosin zatoka 

droga nr 163 - 35. 0304898 3/1 L 23 zatoka 

36. droga nr I 63 - zjazd 0304912 4/1 L 25 Nowa Wieś do Nowej Wsi 
37. przy posesji nr 1 0304912 330/2 L 27 
38. 

przy Orskov Foods 0304823 3/20 L 29 
39. 

przy posesji nr 7 0304823 130/1 p 32 
Kołomąt droga 163 zjazd na 40. Kusy Dwór 0304823 83/1 p 34 

41. droga nr I 63 zjazd 0304823 83/1 L 31 na Kusy Dwór 

42. droga nr 17 I przy 0305082 75/2 p 36 posesji 36 
Sikory droga nr 17 I przy 

43. skręcie do posesji nr 0305082 75/2 L 33 
62 

44. Kuszewo droga nr l 71 0305099 75/2 L 35 skrzyżowanie 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona 2 



Kuszewo - Czarne 
Wielkie 

45. przy posesji nr 1 O 0305099 75/3 L 37 
46. droga 1095 0305099 72 L 39 

47. droga nr 1095 
0304786 57/1 p 38 przy posesji nr 8 

Czarne Wielkie droga nr 1095 przy 
48. posesji nr 46 - 0304786 115/1 L 41 

kolonia 

49. droga nr 1095 przy 0305136 3 p 40 posesji nr 1 O 
Stare Gonne 

droga nr 1982 przy 50. 0305136 54/2 L 43 posesji nr 3 

51. droga 177 przy 
0304993 236 p 42 posesji 19A 

Pławno 
droga 177 przy 52. 0304993 236 L 45 posesji nr 9A 

53. Psie Głowy droga 2004P przy 0305030 133/1 L 47 posesji nr 1 OA 

54. zjazd z drogi 20 do 
0304846 71/1 L 49 Karsno posesji 25 

55. skrzyżowanie 0304846 20/2 p 44 
droga do Czarnego 

56. Łazice Małego- 0304830 85 p 46 
skrzyżowanie 

57. PKP za przejazdem 0304763 209/6 p 48 
58. Czarne Małe przy posesji nr 5 0304763 178 L 51 
59. przy posesji nr 1 9 0304763 178 p 50 
60. Łvsinin przy posesji nr 1 O 0304875 72/3 L 53 
61. przy posesj i nr 5 0304875 21 p 52 

62. droga nr 163 - 0304964 74/2 p 54 Nowe Drawsko zatoka 

63. droga nr 163 - 0304964 74/2 L 55 zatoka 

64. droga 163 - 0305107 74/2 L 57 Stare Drawsko naprzeciw kościoła 
65. przy posesji nr 31 0305107 111/3 p 56 
66. Prosinko 1973Z 0305001 72/1 L 59 
67. Prosino 

przy posesji nr 7 0305024 6511 L 61 
68. przy posesji nr 1 0305024 65/1 p 58 
69. Brzezinka droga nr 163 0304817 19/7 L 63 

70. ul. Białego Orła, 0304800 321/2 p 60 przy posesji nr 28 
71. Kluczewo droga nr 163 0304800 314/2 L 65 

72. droga nr 163 przy 0304800 314/2 L 67 skręcie na Prosinko 

73. Kuźnica przy posesji nr 2 0305018 61/1 L 69 Drawska 
74. 

Drahimek 
przy placu zabaw 0305113 52/43 p 62 

75. droga nr 163 0305113 55 L 71 
76. Żerdno przy posesji nr 4A 0305202 140/2 L 73 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona 3 



77. droga nr 20 - zatoka 0304941 95 L 75 
78. Niwka przy posesji nr 8 0304941 132 p 64 
79. przy posesji nr 17 0304941 78 p 66 
80. droga nr 20, kolonia 0305060 95 p 68 

droga nr 20, 
81. naprzeciw posesji nr 0305060 256/1 L 77 

Siemczyna 62/1 
droga nr 20, 

82. naprzeciw posesji nr 0305060 256/1 p 70 
81 

83. Wrześnica nrzv nosesii nr 1 0305075 343 p 72 
84. przv nosesii nr 1 0305171 138 p 74 

przy skręcie na 
85. Żelisławie Wrzoski do posesji 0305171 134 p 76 

nr 5, 6 

86. Nowe Kaleńsko 0305171 128 p 78 przy posesji nr 8 

87. Łąka droga nr 2000P przy 0304958 10 p 80 posesji nr 3 
droga nr 2000P, 

88. Cichorzecze zjazd do 0305188 10 p 82 
Cichorzecza 

89. Głęboczek droga nr I 970P 0304792 401 L 79 
90. Rzepowo droga nr 1969P 0305053 91/2 p 84 
91. Piaseczno droga nr 1969P 0304987 137 p 86 
92. Ostroróg nrzv posesji nr 3 0404964 103 p 88 
93. Wełnica nrzv posesji nr 3 0304869 2/53 L 87 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona 4 



UZASADNIENIE 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIIl/120/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

oraz stawki opiat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządcą jest gmina Czaplinek 

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega m.in. na określeniu przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 201 O roku o 

publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków, 

zasad i wysokości opłat za korzystanie z przystanków i dworców komunikacyjnych następuje w 

drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Przystanki autobusowe to istotne elementy układu linii komunikacyjnych, które służą 

przede wszystkim pasażerom rozpoczynającym i kończącym podróż, a także są miejscem 

przesiadek. Zadaniem nazewnictwa przystanków jest ułatwienie pasażerom korzystania z 

komunikacji miejskiej oraz zaplanowania swojego przejazdu w możliwie najszybszy sposób, 

dlatego nazewnictwo musi być proste i jednoznaczne. Dodatkowo, nazewnictwo to musi ułatwiać 

poruszanie się po mieście nie tylko mieszkańcom miasta Czaplinek, ale również przyjezdnym. 

W związku tworzeniem przystanków autobusowych na terenie miasta Czaplinek: 

ul. Drahimska przy posesji nr 43 i 45, ul. Pięciu Pomostów - Kusy Dwór, ul. Pięciu Pomostów - 

plaża miejska, Aleja 7-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty - cmentarz, należy zmienić załącznik do 

uchwały Nr XIII/120/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina 

Czaplinek. 

Sporządził: ~o.j.ejech Szoplik 

Inspektor ds.~p~darki komunalnej 

Id: 2ADAB3B2-A527-4F88-BE05-380A2DC0 1705. Projekt Strona I 



Wojciech Szoplik 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 
Załączniki: 

Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
środa, 10 grudnia 2025 14:56 
wojciechszoplik@czaplinek.pl 
Odp: Uchwała do sprawdzenia 
Uchwała.Projekt.2025-12-30 przystanki autobusy.Kopia - po kor.zipx 

Dzień dobry Panu, 
w zał. projekt uchwały po kor. 

Pozdrawiam 

Cz. Podkowiak 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczr:2@wp.f2l 
www.adwokatpodkowiak.pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku 
zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, 
wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest 
zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem niniejszej wiadomości, prosimy o 
niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie wszystkich jej 
kopii. 

Confidentiality 
This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient(s) and may 
contain privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution 
is prohibited. lf you are not the intended recipient, please immediately contact the sender by reply e­ 
mail and delete the original message and destroy all copies thereof. 

Dnia 09 grudnia 2025 09:25 Wojciech Szoplik <wojciechszoplik@czaplinek.pl> napisał(a): 

Witam Panie Czesławie 

w załączeniu przesyłam projekt uchwały do sprawdzenia. 

Pozdrawiam 

Wojciech Szoplik 

Inspektor ds. gospodarki komunalnej 



tel. +48 94 372 62 48 

0 ·-----···-----·-·---·--·-·---· ·•·· 

Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego 
adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub 
dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli otrzymali Państwo tę wiadomość przez 
pomyłkę, prosimy o bezzwłoczne skontaktowanie się z nadawcą oraz jej usunięcie. 

Administratorem danych jest Burmistrz Czaplinka, 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6. Kontakt do inspektora ochrony 
danych email: ioct@cząpJinęlq:il we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez 
Urząd Miejski w Czaplinku. Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z realizacją obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań 
realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 
1 lit. e RODO). Dane będą przetwarzane przez okres ustalony zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt. 
Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, prawo do 
sprzeciwu, ich usunięcia po upływie wskazanych okresów lub ograniczenia ich przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu 
również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne, jednakże ich podanie jest warunkiem udzielenia odpowiedzi na korespondencję. 

2 


